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۵۸۶ قطعه زمین آماده واگذاری به 
 مشمولان طرح جوانی

 جمعیت دراستان
 مدیـرکل راه و شهرسـازی خراسـان شـمالی گفـت: 
۵۸۶ قطعـه زمیـن، آمـاده واگذاری به مشـمولان طرح 

جوانـی جمعیت در اسـتان اسـت.
سـید علـی میرکریمی در گفت وگو با خبرنـگار ما اظهار 
کـرد: بـه هـر میـزان کـه فرمانـداران شهرسـتان های 
اسـتان، پایش هـا و آمـار نهایـی متقاضیـان را اعـام 

کننـد، آمـاده واگـذاری زمین هسـتیم.
او ادامـه داد: در ایـن زمینـه، افـراد مشـمول و بـدون 
و  دارنـد  قـرار  و شهرسـازی  راه  اولویـت  در  مسـکن 
اولویت بعدی برای افرادی اسـت که مشـمول شـرایط 

جوانـی جمعیـت می شـوند، امـا مسـکن دارنـد.
وی بیـان کـرد: تاکنـون حـدود ۹۰ هکتـار زمیـن بـه 
متقاضیـان در روسـتاهای واقـع در حریـم شهرسـتان 

بجنـورد اختصـاص پیـدا کـرده اسـت.
طـرح  متقاضـی   ۶۰۰۰ حـدود  گفـت:  میرکریمـی 
جوانـی جمعیـت در اسـتان هسـتند که ۴۰۰۰ مـورد از 

هسـتند. روسـتاییان 
وی بـا بیـان اینکـه براسـاس قانـون در نزدیک تریـن 
جایـی کـه مقـدور باشـد، بـه مشـمولان طـرح جوانی 
جمعیـت زمیـن می دهیـم، تاکیـد کـرد: در چنـد سـال 
گذشـته، سـرجمع زمین های الحاق شـده در استان ۱.۵ 
هکتـار بـود، امـا اکنـون الحـاق ۵۴۷ هکتـار زمیـن به 
پایـان رسـیده و الحـاق ۱۰۰۰ هکتار نیـز در بجنورد در 

مراحـل پایانی اسـت.
بـه  طـرح  ایـن  متقاضیـان  اسـامی  کـرد:  اظهـار  او 
فرمانـداران اسـتان ارسـال شـده اسـت و آن هـا بایـد 
موضـوع بومـی بـودن و سـکونت آن هـا را بـه تاییـد 

برسـانند.
افـزود:  خراسـان شـمالی  و شهرسـازی  راه  مدیـرکل 
ایـن موضـوع از آن نظـر اهمیـت دارد که برخـی افراد، 
درخواسـت زمیـن را بـرای شـهری به جـز شـهر محل 
سـکونت خود بـه ثبت می رسـانند. بنابرایـن فرمانداران 
بایـد ایـن افـراد را پایـش و بـه مـا اعـام کننـد و مـا 
نیـز براسـاس تعـداد آن هـا، زمیـن در اختیارشـان قرار 

خواهیـم داد.
مرکز نفس از ۱۰۰ سقط جنین در 

خراسان شمالی جلوگیری کرد
 مسـوول اجرای طرح نفس در دانشـگاه علوم پزشـکی 
خراسان شـمالی گفـت: ۱۰۰ مـادر باردار در این اسـتان 
کـه قصد سـقط جنین سـالم خود را داشـتند بـا حمایت 
هـای مرکـز نفـس در ۱۱ ماهـه امسـال از ایـن اقـدام 

منصرف شـدند.
زهـرا مقدسـی روز شـنبه در گفـت و گو با ایرنـا اظهار 
کـرد: از ایـن تعـداد تاکنـون ۴۸ مـادر بـا مراقبـت و 
پیگیری هـای انجـام شـده نوزادهـای خـود را بـه دنیـا 

آورده انـد.
وی افـزود: مـادران ۲۱ تـا ۳۰ سـال و ۳۱ تا ۴۰ سـال 
بـازه زمانـی  ایـن  افـرادی هسـتند کـه در  بیشـترین 

تمایـل بـه سـقط داشـتند.
علـوم  دانشـگاه  در  نفـس  طـرح  اجـرای  مسـوول 
پزشـکی خراسـان شـمالی گفـت: اعتیاد همسـر، ترس 
از ناهنجـاری هـای جنینـی، مشـکات بـا همسـر و 
بـارداری ناخواسـته از دلایـل اصلـی تمایـل ایـن افراد 

بـه سـقط جنیـن بـوده اسـت.
مقدسـی بـا اشـاره به اهـداف تشـکیل مرکـز نفس در 
اسـتان هـا، یادآورشـد: مراکـز مردمـی نفـس بـا هدف 
نجات فرزندان سـالم از سـقط عمدی جنین راه اندازی 
ظرفیت هـای  همـه  از  راسـتا  ایـن  در  و  اسـت  شـده 
تخصصـی و فوق تخصصـی، توانمندی هـای اجتماعی 
در ابعـاد درمانـی، تشـخیصی، حمایتـی و مشـاوره ای 

بـرای حفـظ جـان انسـان ها اسـتفاده می شـود.
وی افـزود: جـدای از ارایه خدمات مشـاوره ای رایگان، 
ایـن مرکـز رایزنـی هایی با مطـب ها و مراکـز درمانی 
بـرای ارایـه خدمـات درمانـی بـا تخفیـف بـه مـادران 

بـادار انجام داده اسـت.
مقدسـی تصریـح کـرد: حمایـت هـای ایـن مرکـز بـا 
کمک های دانشـگاه علوم پزشـکی خراسـان شمالی از 
مـادران بـاردار بی بضاعت شـامل هزینه هـای درمانی 

بعـد از زایمـان نیز می شـود.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی، 
قرآن کریم را نســخه شــفابخش انسان 
معرفی کــرد و گفت: برپایی نمایشــگاه 
قرآن کریم با موج آفرینی قرآنی، فضای 
جامعه را به ســمت و ســو معارف دینی 

سوق می دهد.
 حجت الاسام والمســلمین رضا نوری 
در چهاردهمین نمایشــگاه قرآن کریم با 
بیان اینکه قرآن، کتابی است که مستقیم 
از ســوی خداوند بر پیامبر نازل شده و در 
حقیقت گوینده قرآن، خود خداوند است، 
گفت: نویســنده هر کتــاب، به آن کتاب 
اعتبار می بخشــد لذا عظمــت قرآن هم 
به گوینده و نویســنده آن است حال آنکه 
خداوند خود خالق انســان بوده و به تمام 
مشکات فردی و اجتماعی ما آگاه است.

رئیس شــورای فرهنگ عمومی خراسان 
شــمالی، قرآن کریم را نسخه شفابخش 
انســان معرفی کرد که بر اساس شناخت 
باری تعالی از انســان نازل شده و گفت: 
در فهم ما انســان ها خطا و نقص وجود 
دارد اما موقعی که به خداوند می رســیم، 
خدا علم، عقل و نور مطلق است و اشتباه 
و خطا در فهم خداوند بی معناســت، پس 

قرآن داروی همه دردها و شفاست.
امام جمعه بجنورد با بیان اینکه انسان ها 
از برخی رذایل همچون حسادت، توهین، 
تخریب، ظلم، ســتم، غرور، تکبر، منیت، 
خودخواهی و ده ها ویژگی ناپســند دیگر 
رنــج می برند، اظهارکرد: قرآن برای همه 
این رذایــل اخاقی، نســخه پیچیده و 

مطلب دارد که بیشتر آن در قالب قصه و 
داستان تبیین شده است.

نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
در پاســخ به این ســئوال که مردم تا چه 
حد از آموزه های قرآنی در راســتای گره 
گشایی مشکات خود بهره برده اند، بیان 
کــرد: این مهم، به جهــاد تبیین و تبلیغ 
ما بســتگی دارد؛ اگر مراکــز فرهنگی، 
روحانیــت و بزرگان ما نســبت به قرآن 
کریــم و تبیین آموزه هــای قرآنی، تبلیغ 
جامع و کاملی داشــته باشند، قطعا مردم 
هم بیشتر استقبال می کنند و اگر آگاهی 
مردم از این مهم کم باشــد و بســترها 
فراهم نباشد، بهره هم کمتر خواهد بود.  

وی با تأکید بــر اینکه در جامعه ما تبلیغ 
وجود دارد و بهره برداری هم می شــود؛ 
امــا اگر بخواهیم بگوییــم به نحو کامل 
اســت؛ قطعا نیست، افزود: ما برای برخی 
از اصنــاف، آیات مخصــوص داریم که 
باید تفسیر و تحلیل شــده و با زبان روز 

در اختیار بازاریــان و اصناف قرار بگیرد، 
همینطور قــرآن برای نظامیان، ارتباطات 
ما با بیگانــگان، روابط خارجی، ارتباطات 
اجتماعی، رســیدگی به امــور درماندگان 
برنامــه دارد که ما باید بــرای هر کدام 
جداگانه به ســراغ قرآن برویم و مطالب 
را اســتخراج کنیم که کمتــر این کار را 

کرده ایم.
رئیس شــورای فرهنگ عمومی خراسان 
شــمالی در خصوص اهمیــت برگزاری 
نمایشــگاه قرآن کریم با بیــان اینکه ما 
نیازمند کارهای عمیق و بنیادی در حوزه 
قرآن کریم هستیم که باید علما، بزرگان 
دین و محققان و پژهشــگران ورود پیدا 
کــرده و هنرمندان آثار هنری خلق کنند، 
اظهارکرد: برای رســیدن بــه این هدف 
بایــد یک موج ایجاد شــود تــا مردم به 
سمت قرآن روی بیاورند که قطعا برپایی 
نمایشگاه می تواند این موج را ایجاد کند.

وی بــه میزبانی اســتان از مســابقات 

سراسری قرآن کریم اوقاف و امور خیریه 
اشــاره کرد و بــا بیان اینکــه بعد از این 
برای جلسات  تقاضای مردم  مســابقات، 
قرآنی، مباحث قرآنی و مســابقات قرآنی 
بیشتر شــد، افزود: نمایشگاه ها هم موج 
آفرین هستند و می توانند فضای جامعه را 
به سمت و سو معارف قرآنی سوق دهند.

امام جمعه بجنورد با بیان اینکه همچنان 
که برپایی نمایشــگاه مطلوب و ضروری 
اســت و تمهیداتی برای آن اندیشــیده 
شــده، تصریح کرد: استقبال مخاطبان و 
حضور مردم در نمایشگاه هم بسیار مهم 
اســت و باید ضمن اطاع رسانی دقیق و 
کامل، برای آن برنامه ریزی کرد که همه 
اقشار از جمله دانش آموزان، دانشگاهیان، 
طاب حوزه علمیه، بازاریان، بانوان خانه 
دار و همه مــردم بتوانند در نمایشــگاه 

حضور یابند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی در 
پایان ضمن اظهار امیدواری از اینکه این 
نمایشــگاه بتواند نیازهــای قرآنی عموم 
مردم را رفع کند تا مردم مجبور نباشــند 
بــرای خرید محصــولات قرآنی به قم و 
تهران سفر کنند، پیشنهاد داد بنُ تخفیف 
خریــد محصولات فرهنگــی و قرآنی به 

مراکز فرهنگی و قرآنی اختصاص یابد.
لازم به ذکر است، چهاردهمین نمایشگاه 
استانی قرآن کریم خراسان شمالی ۲۱ تا 
۲۷ اسفندماه از ســاعت ۹ الی ۱۳ و ۱۹ 
الی ۲۳ در مصلی امام خمینی)ره( بجنورد 

دایر می شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی:

نمایشگاه قرآن کریم جامعه را به معارف دینی سوق می دهد 
خبر
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 اســتاندار خراسان شــمالی بر ضرورت 
برطرف شــدن اختاف هــای آماری در 
حوزه آســیب های اجتماعی استان تاکید 

کرد.
محمدرضــا حســین نژاد در نخســتین 
جلسه شــورای اجتماعی اســتان، اظهار 
کرد: همه اداره ها و دســتگاه های دارای 
مســؤولیت در حوزه آسیب های اجتماعی 
باید برنامه محور عمــل کنند تا به نتیجه 

درست برسیم.
وی ادامــه داد: خروجــی فعالیت هــای 
دســتگاه ها باید به صورت مشخص وجود 
داشته باشــد و برای عملکرد مناسب در 
باید پیش بینی های لازم انجام  این حوزه 

شود.
وی بیان کرد: رســیدگی به آســیب های 
اجتماعی، پروژه نیســت که نقطه شروع 

و پایان داشــته باشد، یک فرآیند است و 
باید در این مســیر به اقدامات هدفمند و 

زنجیروار توجه کرد.
وی با تاکید بر اینکه اختاف های آماری 

در ایــن حوزه باید برطرف شــود، گفت: 
به عنوان مثال در حوزه ارتشــاع، آمار ما 
و دادگســتری با هم تناقــض دارد و این 

تناقض باید برطرف شود.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
خراسان شــمالی نیز در این جلسه گفت: 
خراسان شمالی ســال گذشته رتبه پنجم 

کشور در حوزه سرقت را داشت.
حجت الاسام والمســلمین یوسفی ادامه 
داد: دربــاره ضرب و جرح پارســال رتبه 
هفتم کشور را داشتیم و تعداد پرونده های 
ایــن بخش ۵۲۶۸ مورد بود، اما امســال 
به ۶۴۰۴ مورد رســید. درباره ســرقت ها 
انتظار می رود ایجاد شــهرک  از مدیران 
صنفــی را به صورت ویژه پیگیری کنند تا 
به عنوان مقصد اصلی فروش  ضایعاتی ها 

سرقت های خرد، ساماندهی شوند.
وی افــزود: درباره کمپ های ترک اعتیاد 
حداقل به ۶۰۰ ظرفیت جدید نیاز داریم تا 
استان بتواند افراد را پذیرش و درمان کند 

و برنامه های آینده را اجرا کند.

از  شـمالی  خراسـان  اوقـات  مدیـرکل 
قـرآن  جزءخوانـی  مراسـم  برگـزاری 
کریـم در ۱۵ امامـزاده ایـن اسـتان در 

مـاه رمضـان خبـر داد.
کـرد:  اظهـار   ، آسـوده  حجت الاسـام 
در مـاه رمضـان در این اسـتان مراسـم 
حضـور  بـا  قـرآن  بـا  انـس  محفـل 
می شـود.  برگـزار  شـاخص  قاری هـای 
بـرای برگـزاری ایـن محافـل از قـاری 
دعوت شـده اسـت و این محافـل در ۹ 
بقعـه شـاخص اسـتان برگزار می شـود.

کل  اداره  ایـن  توسـط  داد:  ادامـه  وی 
برنامه هـای دیگـری ماننـد خیمه هـای 
و  کریـم  قـرآن  تفسـیر  معرفـت، 
برگـزار  نیـز  بـه شـبهه ها  پاسـخگویی 

خواهـد شـد. عـاوه بـر آن، در لحظـه 
سـال  تحویـل  برنامـه  سـال  تحویـل 
برگـزار  اسـتان  متبرکـه  بقعـه   ۲۷ در 

. د می شـو
مدیرکل اوقات خراسـان شـمالی گفت: 
از  سـاده  افطـاری  مراسـم  برگـزاری 
دیگـر برنامـه هایـی اسـت کـه در مـاه 
رمضـان در ایـن اسـتان اجـرا می شـود.

مبلغـان  مشـارکت  بـه  اشـاره  بـا  وی 
دینـی در برگزاری طـرح ضیافت الهی، 
افـزود: مبلغـان دینـی بـه بقـاع متبرکه 
شـاخص ایـن اسـتان اعـزام می شـوند 
مختلـف  برنامه هـای  برگـزاری  بـه  و 
ضیافـت  طـرح  مذهبـی   - فرهنگـی 

می پردازنـد. الهـی 

استاندار:

اختلاف آماری در زمینه آسیب های اجتماعی خراسان شمالی باید برطرف شود

جزءخوانی قرآن کریم در امامزاده های خراسان شمالی انجام می شود



ویژگی و شــاخصه اصلی این افراد قربانی کردن نیاز ها و 
خواســته های خود به خاطر تامین نیاز های دیگران است. 
آن ها همچنین دارای مســئولیت پذیری افراطی نسبت به 

دیگران هستند
    تله ها یا طرح واره های زندگی در واقع الگو های رفتاری 
و باور های عمیق تکرار شــونده ای اند که ریشــۀ آن ها را 
باید در کودکی افراد و آنچه در این سنین بر افراد گذشته 
جُســت. طرح واره های ذهنی زندگی فــرد را به صورت 
مداوم دچار اختال می کند و سبب می شوند تجارب تلخ 

او در زمینه هایی خاص مدام تکرار شوند. 
   تلۀ از خودگذشتگی نیز یکی از همین طرح واره هاست. 
اگرچــه در عــرف و تعریف معمول جامعه، گذشــت، از 
مفاهیــم و خصائل ارزش مند به حســاب می آید و حتی 
تقدیس  می شــود، اما به مصداق اندازه نگه دار که اندازه 
نکوســت اگر در این از خود گذشــتگی اندازه نکاه داشته 
نشــود یا و بی موقع انجام شــود می تواند آسیب هایی به 
دنبال داشــته باشــد و در این وضعیت دیگر یک مفهوم 

ارزش مند نیست. 
    طــرح واره ازخــود گذشــتگی را این گونــه تعریف 
می کنند: »توجه و تــاش افراطی به برآورده کردن نیاز 
و خواســت های دیگران ولو به بهای ناتوانی در برآورده 

کردن و ارضای نیاز و خواست های خود.«
  این طرح واره یا تله ناشی از یک الگوی ذهنی و رفتاری 
تکرارشــونده اســت که طی آن فرد بیش از حد معمول 
نیاز های خــود را قربانی نیاز های دیگــران می کند. این 
افــراد نیز مانند مهرطلب ها توان نه گفتن ندارند و اگر به 
دیگران نه بگویند احســاس عذاب وجدان می کنند و به 
سرزنش خود می  پردازند و در واقع برای فرار از احساس 
عذاب وجدان حتی اگر مخالف انجام کاری باشــند آن را 

انجام می دهند.  
   ویژگی افراد دارای طرح وارۀ از خود گذشتگی

  ویژگی و شاخصه اصلی این افراد قربانی کردن نیاز ها و 
خواست های خود به خاطر تامین نیاز های دیگران است. 
آن ها همچنین نسبت به دیگران مسئولیت پذیری افراطی 
دارنــد.   تنها دلیل این نوع رفتــار در افراد واجد این تله 

آن است که  عمیقا باور دارند این نوع رفتار درست است. 
می پندارند همه اطرافیان آن ها نیازمند کمک اند. هر قدر 
افراد به آنها نزدیک تر باشــند تاش دارندگان تله برای 

تامین نیاز این افراد هم بیشتر می شود.  
   ایــن در حالی اســت که افراد گرفتــار در تله به دلیل 
فشــار هایی که برای رفع نیاز دیگــران تحمل می کنند 
معمولا به بیماری های روان تنی مبتا می شوند؛ مشکاتی 
که خود را به صورت سردرد، معده درد، درد های روده ای، 

خستگی و احساس درد در بدن نشان می دهند. 
  بــا این حال ایــن افراد در زمان بیماری نیز به کســی 
اجازه نمی دهند از ایشان مراقبت کند. آنها اگرچه در ظاهر 
انتظار جبران محبت های شان را توسط سایرین ندارند، اما 
در واقعیت اگر فداکاری های شــان بی پاسخ بماند ناراحت 
می شوند. این افراد با همه فشاری که تحمل می کنند، اما 
معتقدند از حق انتخاب خود اســتفاده کرده و آگاهانه به 

دیگران محبت و نیازهای شان را برآورده می کنند. 
 مبتایان به این تله شنونده خوبی برای درددل دیگران اند 
اما غالبا خودشــان از ابراز نیاز های خــود پرهیز کرده با 
دیگران درباره خود و مشکات شــان صحبت نمی کنند، 
آن ها حتی از توجه به خود احســاس ناخوشــایند و حتی 
عذاب وجدان دارند و وقت شان را به جای صرف نیاز خود 

صرف حمایت از سایرین می کنند.    متخصصان می گویند 
علت اینکه این افراد دســت به از خود گذشتگی افراطی 
می زنند آن اســت که وقتی احساس ارزش مندی کرده و 
خود را شایســته توجه می دانند که کاری شایسته درباره 
دیگران انجام دهند، در ســایر مواقع این افراد احســاس 
بی ارزشــی می کنند.  مبتایان به این طــرح واره  غالبا 
توســط دیگران مورد سوءاستفاده قرار می گیرند در حالی 
که نقشه و امکان سوءاســتفاده دیگران از آن ها معمولا 

توسط خودشان در اختیار سایرین گذاشته می شود. 
 تاثیر بر روابط عاطفی 

  ایــن تله در روابط عاطفی نیز رخ می نماید. مبتایان به 
این تله در بســیاری موارد عاشق یا مجذوب افرادی که 
مشکات جسمی یا روحی دارند می شوند. همچنین افراد 
دارای اعتیاد، افرادی که به لحاظ مالی تامین نیســتند، یا 
افرادی که تجربه هایی مانند طاق یا شکست عاطفی را 

تجربه کرده اند برای این افراد جذب کننده هستند.
   این بیماران با غرق شدن در چنین روابطی همچنان در 
چرخــه تله  باقی می مانند. آن ها به دلایل مختلفی جذب 
چنین افرادی می شــوند، نخســت آن که آن ها در چنین 
روابطی می توانند طرحواره ایثارشــان را ادامه دهند و از 

سوی دیگر آنکه تنها چنین روابطی را بلدند. 

   این افراد بدون زندگی در تله  احســاس ســردرگمی 
می کنند به همین دلیل دنبال روابطی می روند که این تله 
را در آن ها تقویت کرده و به نقش خود به عنوان انســان 
فداکار ادامه بدهند، اگر چه که آن ها بعد از مدتی به دلیل 
عدم دریافت پاسخ مورد انتظار خود در قبال ایثارگری شان 

از طرف مقابل خشمگین می شوند.
   این افراد بر اساس تجربیات کودکی خود باور دارند که 
تنها در صورت از خود گذشتگی بیش از حد لایق محبت 

سایرین هستند. دیگران بشوند. 
 تفاوت میان گذشت و طرح وارۀ از خود گذشتگی

به این مساله بسیار مهم است که هر کسی که به دیگران 
خدمت کــرده و حتی در مواردی گذشــت می کند لزوما 
دارای تله از خود گذشتگی نیست چون فردی که به این 
تله مبتاســت انتظار محبت متقابل داشــته و روی این 
موضوع حســاس است و حتی از رفتار های دیگران آزرده 

خاطر می شود.
 از طرف دیگر افراد فاقد تله که اتفاقا به دیگران خدمت 
هــم می کنند توان نه گفتن در شــرایط ضروری را دارند 
و برای برآورده کردن نیاز های دیگران اجباری احســاس 

نمی کنند.
 این افراد با انتخاب خود دست به فداکاری می زنند و در 
صورت لزوم خواسته دیگران را بدون اینکه دچار احساس 

گناه شوند، رد می کنند.
 علل ایجاد تله 

   همان طور که گفته شــد ریشــه این طرح واره را باید 
در دوران کودکی دانست. انتظارات بیش از حد والدین از 
کــودک مانند اینکه دختر باید کار های خانه را انجام دهد 
یا باید به دیگران کمک کنی تا بچه خوبی باشد از جمله 
رفتارهای والدین اســت که می تواند فرد را به این طرح 

واره  دچار کند.  
  همچنیــن اگر والدین و اطرافیان زمانی به کودک توجه 
کرده باشــند که نیاز دیگران برطرف شده است او را در 
خطر ابتــا به این تله قرار داده اند.  بی توجهی والدین به 
نیاز های کودک و نیز نقش والدگونه پیدا کردن کودک به 
هر دلیل، می تواند باعث ابتا به تله در بزرگ سالی شود.

تلۀ »از خود گذشتگی« چگونه زندگی فرد را می بلعد؟

 
چــای زنجبیل حاوی مقادیر کمــی ویتامین و مواد معدنی 
اســت، اما منبع قابل توجهی از این مواد مغذی نیست. در 
عوض، تحقیقات نشــان داده است که چای زنجبیل سرشار 
از ترکیبات فعال زیستی است که مشخص شده است طیف 

گسترده ای از فواید سامتی دارند.
یــک فنجان چای زنجبیل از عطر باطراوت آن گرفته تا ته 
رنگ مرکباتی آن، تجربه حسی جوان کننده و در عین حال 
آرام بخــش را ارائه می دهد. اما، فراتر از عطر و طعم آن، آیا 

مزایای سامتی مبتنی بر تحقیقات هم دارد؟
نوشــیدن روزانه یک فنجان چای زنجبیل خواصی بیشتر از 
تســکین معده دارد. این ریشه قابل توجه هزاران سال است 
که به عنوان یک گوهر آشــپزی و درمان دارویی قدرتمند 
به دلیل خواص فوق العاده تســکین دهنده آن مورد توجه 
بوده اســت. کیفیت گرم کنندگی زنجبیل به ویژه هنگامی 
که ریشــه آن در آب داغ دم کرده و چای درســت می کنید 
لذت بخش است.چای زنجبیل حاوی مقادیر کمی ویتامین 
و مواد معدنی اســت، امــا منبع قابل توجهــی از این مواد 
مغذی نیست. در عوض، تحقیقات نشان داده است که چای 
زنجبیل سرشار از ترکیبات فعال زیستی است که مشخص 

شده است طیف گسترده ای از فواید سامتی دارند.
حالت تهوع و استفراغ را کاهش می دهد

نوشیدن چای زنجبیل ممکن است احساس تهوع و استفراغ 
را در معده شــما خاموش کند. زنجبیــل به تهوع در دوران 
بارداری، پس از جراحی یا شــیمی درمانی و بیماری حرکتی 
کمک می کند. در واقع، داده ها نشان داده است که زنجبیل 
ممکن است به اندازه دارو های رایج ضد استفراغ در کاهش 

تهوع و استفراغ در دوران بارداری موثر باشد.
یکی دیگر از دلایلی که زنجبیل ممکن اســت برای درمان 
حالــت تهوع مفید باشــد، توانایــی آن در افزایش تحرک 
دســتگاه گوارش یا ســرعت عبور محتویات روده ما است. 
با افزایش ســرعت، ممکن است به کاهش مدت زمانی که 

عائم ناخوشایند را تجربه می کنید، کمک کند.

التهاب را کاهش می دهد
التهــاب مداوم عامل اصلی ایجاد و پیشــرفت بیماری های 
مزمن مختلف است. خوشــبختانه ترکیبات مختلف موجود 
در زنجبیل برای داشتن خواص ضدالتهابی در بیماری های 
خودایمنی مانند روماتیســم فصلی، بیماری التهابی روده و 
همچنین پسوریازیس مورد مطالعه قرار گرفته است. زنجبیل 
ممکن اســت با کاهــش تولید و آزادســازی مولکول های 
التهابی، فواید ضد التهابی داشــته باشــد. بنابراین، زنجبیل 
ممکن است نشانگر های التهابی مرتبط با بیماری را کاهش 

دهد.
باعث تسکین درد می شود

نوشیدن منظم چای زنجبیل نیز ممکن است به کاهش درد 
کمک کند. زنجبیل برای کاهش درد ناشی از گرفتگی های 
قاعدگــی، به ویژه زمانی کــه برای چنــد روز اول مرحله 
قاعدگی مصرف شود، مؤثر اســت. عاوه بر این، زنجبیل 
ممکن اســت به تســکین درد های مرتبط با درد عضانی، 
میگرن، اســتئوآرتریت زانو و کمردرد مزمن نیز کمک کند. 
این اثرات کاهش درد ممکن است تا حدی به دلیل خواص 

ضد التهابی و آنتی اکسیدانی قوی زنجبیل باشد.
تحقیقات جدید نشــان می دهد که زنجبیل ممکن است قند 
خون را کنترل کند. بر اساس یک بررسی، زنجبیل می تواند 
بــه کاهش قند خون ناشــتا و هموگلوبین در افراد مبتا به 
دیابت نــوع ۲ کمک کند.ترکیبات موجود در زنجبیل باعث 
افزایش پاکســازی گلوکز در بافت های محیطی می شود که 
برای حفظ تعادل گلوکز خــون و بهبود کنترل دیابت مهم 
است. به زبان ســاده، زنجبیل ممکن است به انتقال گلوکز 
از جریان خون به سلول ها کمک کند و در نتیجه سطح قند 

خون را کاهش دهد.
خطرات بالقوه و اقدامات احتیاطی

ریختــن روزانه یــک فنجان چای زنجبیل بعید اســت که 
خطرات جدی برای اکثر افراد ایجاد کند. سازمان غذا و دارو 
)FDA( زنجبیل را با دوز های تــا ۴ گرم بی خطر می داند. 
خوشبختانه، فرمولاسیون معمول چای زنجبیل حاوی حدود 

۱ تا ۱.۵ گرم در هر چای کیســه ای است. با این حال، اگر 
زنجبیل در مقادیر زیاد مصرف شود، می تواند چندین عارضه 

جانبی از جمله سوزش خفیف و اسهال ایجاد کند.
همچنین در صورت مصرف دارو های خاصی باید در مصرف 
زنجبیل احتیــاط کنید. برای مثال، زنجبیــل دارای اثرات 
ضد پاکتی اســت، که ممکن اســت خطر خونریزی را در 
صورت اســتفاده با دارو های ضد انعقاد یا ضد پاکت مانند 
وارفاریــن افزایش دهد. همچنین، چون ممکن اســت قند 
خون را کاهش دهد، مصرف زنجبیل در کنار دارو های ضد 
دیابت ممکن اســت خطر هیپوگلیسمی )یا قند خون پایین( 

را افزایش دهد.
بنابراین، قبل از اینکه چای زنجبیل را به عنوان بخشــی از 
برنامــه روزانه خود قرار دهید، باید با پزشــک خود صحبت 
کنید – به خصوص اگر دارو های فوق را مصرف می کنید یا 

باردار یا شیرده هستید.
طرز تهیه چای زنجبیل

فرقــی نمی کند یک چای کیســه ای زنجبیل خشــک را 
بجوشــانید یا ریشــه زنجبیل تــازه را بجوشــانید، فرآیند 

آماده سازی بسیار مشابه و ساده است.
مرحلــه ۱: اگر زنجبیل تازه را انتخاب می کنید، با پوســت 
کندن )اختیــاری( و برش نازک یک تکه ریشــه زنجبیل 

شروع کنید.
مرحله ۲: یک فنجان آب و ریشه زنجبیل را در یک قابلمه 
متوســط روی حــرارت زیاد به جوش آوریــد. بعد از اینکه 
به جوش آمد، حــرارت را کم کرده و بــه مدت ۱۵ دقیقه 

بجوشانید.
اگر از چای کیســه ای اســتفاده می کنید، به ســادگی یک 

فنجان آب را بجوشانید.
مرحله ۳: چای را در یک فنجان صاف کرده و ریشه زنجبیل 

را دور بریزید.
برای زنجبیل کیســه ای، آب داغ در حال جوش را در یک 
فنجان روی چای کیسه ای بریزید و برای مدت زمان توصیه 

شده در دستورالعمل های محصول دم کنید.

مرحله ۴: گرم سرو کنید و لذت ببرید!
افزودنی هــای اختیاری: برای افزایــش طعم چای زنجبیل 
خود، می توانید کمی شــیرینی با عسل یا شربت افرا اضافه 
کنیــد، چند تکه لیمو، پرتقــال یا آناناس اضافــه کنید، یا 
زنجبیل خود را همراه با زردچوبه یا چوب دارچین بجوشانید.

چرا چای زنجبیل برای معده مفید است؟
چای زنجبیل می تواند ناراحتی معده همراه با حالت تهوع و 
اســتفراغ را کاهش دهد. به لطف ترکیبی به نام جینجرول، 
زنجبیل دارای خواص ضد تهوع اســت که می تواند حالت 
تهوع را تسکین و تحرک دستگاه گوارش را افزایش دهد تا 

به کاهش زمان احساس تهوع کمک کند.
آیا نوشیدن چای زنجبیل قبل از خواب خوب است؟

نوشــیدن چای زنجبیل بعد از شــام یا قبل از خواب می تواند به 
هضــم غذا و حرکت روده کمک کند. چــای زنجبیل یک گزینه 
عالی بدون کافئین برای نوشیدن قبل از خواب است، به خصوص 
اگر درد عضانــی را تجربه می کنید، زیرا خواص ضد التهابی آن 
ممکن است به آرامش آن کمک کند و خواب بهتری داشته باشید.

آیا چای زنجبیل معده را پاکسازی می کند؟
در حالی که زنجبیل ممکن است فواید خاصی برای سیستم 
گوارشــی داشته باشــد، معده را پاکســازی نمی کند و در 
فرآیند های ســم زدایی طبیعی بدن ما نقشــی ندارد. با این 
حال، ممکن اســت به کاهش درد معــده و حتی جلوگیری 
از رشــد عفونت رایج در معده ناشی از باکتری هلیکوباکتر 

پیلوری کمک کند.
سخن پایانی

اگر به دنبال نوشیدنی ای هستید که بتواند به تسکین حالت 
تهوع و اســتفراغ، کاهش التهاب، دفــع عوامل بیماری زا، 
کاهش درد یا کنترل قند خــون کمک کند، چای زنجبیل 
مصــرف کنید. ایــن دمنوش با طراوت سرشــار از چندین 
ترکیب گیاهی اســت که خواص ضد التهابی، ضد میکروبی 
و ضد اســتفراغ دارد. بنابراین، بــه جرات می توان گفت که 
مصرف منظم چای زنجبیل ممکن اســت به بهبود سامت 

کمک کند.

فواید استفاده منظم از چای زنجبیل
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قاب تصویر

جبلی، خواهرزاده سعید جلیلی را برکنار کرد!
»علیرضا خدابخشی« از معاونت سیاسی صداوسیما برکنار شد.

 علیرضا خدابخشی« معاون سیاسی صداوسیما از سمت خود 
برکنار شده و قرار است »محمدعلی صائب« رئیس خبرگزاری 
صداوسیما با حفظ مسئولیت خود، سرپرستی معاونت سیاسی را 

نیز بر عهده بگیرد.
علیرضا خدابخشی ۲۲ مهر ۱۴۰۰، با حکم پیمان جبلی، رئیس 
سازمان صداوسیما به عنوان معاون سیاسی سازمان صداوسیما 

منصوب شده بود.
انتصاب خدابخشی، بخشی از سیاست جبلی برای برکنارکردن 
تیم پیر قبلی و جایگزین کردن نســل جدید اصول گرایان بود. 
خدابخشی ۴۵ ساله جای مجید آخوندی نشست که دست کم 

۱۵ سال در این سمت نشسته بود.
علیرضا خدابخشی عاوه بر کار در سازمان صداوسیما، کمی 
در رسانه های مکتوب هم فعالیت داشت. عمده فعالیت هایش 
نیز در حوزه های سیاســی و اقتصادی بود. او زمانی به عنوان 
خبرنــگار مجلس در روزنامه ابرار فعالیــت می کرد و در ادامه 

معاونت سردبیری روزنامه همشهری را بر عهده گرفته بود.
پارســال هم زمزمه رفتن خدابخشی مطرح شد اما به گزارش 
خبرگزاری ایسنا همان روزها »فردی که نامش به عنوان گزینه  
احتمالی ذکر شده بود، در تماسی از جانب خبرنگار ایسنا، خبر 

انتصابش را نادرست خواند.«
همان پارسال، صداوسیما در مجموعه زیرنظر خدابخشی چند 
مشکل داشت از جمله هک شدن شبکه های صداوسیما آن هم 
به هنگام پخش سخنان رهبری در یکی از بخش های خبری. 
ایســنا از »تعلل در ارایه توضیح و یک عذرخواهی احتمالی یا 

بدیهی« صداوسیما گایه کرد آن را »پرسش برانگیز« خواند.
مســئله دیگر »پخــش تصاویر مربوط به یــک زن برهنه با 
افکت هــای حداقلی در بخــش خبــری ۲۰:۳۰ ـ به عنوان 
زیرمجموعه معاونت سیاسی« در دوران اعتراضات سال گذشته 
بود. ایســنا پرســیده بود این »تصاویر گرچه با هدف تقبیح 
عملکرد یک جریان سیاسی پخش شد اما این پرسش جدی را 
مطرح می کرد که آیا بازنشــر و اشاعه ی یک عمل قبیح کمتر 

از انجام آن نیست؟«
کنایه اذری جهرمی به جریمه بد حجابی 

 درباره جریمه ۳ میلیون تومانی بی حجابی که اخیرا از ســوی 
نماینده اصفهان اعام شــده است نوشــت: مطابق استدلال 
برخی مجلســیان در ایران، حرمت الهی بی حجابی به اندازه 
ســه دهم درصد حرمت قتل غیر عمد اســت. به عبارتی آثار 
ســیصد بی حجاب در جامعه معادل آثار یک قتل غیرعمد در 

ماه غیر حرام است.
البته احتمالا این ها در مورد میزان حرمت اقداماتی، چون فساد 
موسوم به چای دبش نظری ندارند، چون سوال یا تحقیقی در 

این مورد نکردند چه برسد به وضع قانون!

با این سبک از حکمرانی، مظلومتر از »دین« سراغ دارید؟
پاسخ شورای نگهبان به نامه های حسن روحانی به روایت 

عطریانفر
ع طریانفر گفت که شورای نگهبان در پاسخ به نامه های حسن 
روحانی، دلایل رد صاحیتــش در انتخابات مجلس خبرگان 

رهبری را اعام کرده است.
محمــد عطریانفر، عضو شــورای مرکزی حــزب کارگزاران 
سازندگی، با حضور برنامه  تلویزیونی شیوه گفت: جناب آقای 
حسن روحانی، چندین دوره عضو مجلس خبرگان رهبری بوده 
اما در این دوره ردصاحیت شده است و حالا پاسخ می خواهد. 
اخیرا شورای نگهبان پاسخ داده اما پنهان است و قرار شده که 

ایشان توضیح بدهد.
وی ادامه داد: بنده در چند روز گذشته از سرفصل های شورای 
نگهبان مطلع شدم. من که مدعی هستم از سیاست چیزی می 
فهمم به کنار ولی اســتدلال شورای نگهبان را طبقه متوسط 

فهیم هم نمی پذیرد.
توضیحات وزارت ارشاد درباره حواشی فستیوال »کوچه«

براســاس فیلم های منتشر شده و گزارشــات مردمی ]حین 
برگزاری فســتیوال کوچه[، در کوچه های بافت قدیم مواردی 

غیرقابل قبول و مخالف ارزش ها صورت گرفته است.
رییس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد اسامی 
درباره حواشــی به وجود آمده فستیوال موسیقی »کوچه« در 

بوشهر توضیحاتی ارایه داد.
به گزارش روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســامی، 
مهدی ســموعی رئیس مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسامی درباره حواشی به وجود آمده فستیوال موسیقی 

»کوچه« در بوشهر توضیحاتی ارائه داد.
 در توضیحات مهدی سموعی آمده است:

»لازم به توضیح اســت که ]فســتیوال کوچــه[ یک رویداد 
گردشــگری است که از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی مجوز خود را دریافت کرده است. این رویداد در 

بخش های متعدد و مختلفی برنامه ریزی و اجرا شده است.
مجریان برنامه در بوشهر، از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی 
بابت بخش موسیقی این رویداد تقاضای مجوز می نمایند که 
طبق قوانین و بخشنامه ها، پس از دریافت تاییدیه اداره اماکن 
عمومی و همچنین اخذ اســتعامات لازم، مجوز اجرا را برای 
یک مکان محدود و مشخص )عمارت رئیس( صادر می نمایند.

اجراهای این مکان با حضور و نظارت کامل همکاران ما برگزار 
شده است و اقدام خافی هم صورت نگرفته است.اما براساس 
فیلم های منتشر شده و گزارشات مردمی، در کوچه های بافت 
قدیم مواردی غیرقابل قبول و مخالف ارزش ها صورت گرفته 

است.
قطعاً این حواشــی مورد تأیید وزارت فرهنگ نیست و تاکید 

داریم از عوامل در آن، باید موضوع را مطالبه و پیگیری نمود.
مجدداً تاکید می شــود )خارج از محدوده عمارت رئیس( هیچ 

مجوزی از اداره کل صادر نشده است.«
 همه مسئولان از سخنان اختلاف افکن خودداری کنند

نماینده ولی فقیه در ســپاه گفت: ما از مسئولان می خواهیم 
به دســتور اخیر مقام معظم رهبــری با تمام وجود عمل کنند 
و ســخن اختافی نگویند و برای خدمت به مردم دســت به 

دست هم دهند.
به گزارش »تابناک« حجت الاسام والمسلمین عبدالله حاجی 
صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه در یادواره شهدای منطقه ۱۷ 
تهران طی سخنانی اظهار داشت: جلسات شهدا جلسات کسب 
حیات و بهره بردن است و الا شهیدی که خدا او را به زیباترین 

عبارت ها تشبیه کرده، به تعاریف ما نیازی ندارد.
نماینده ولی فقیه در ســپاه در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشــاره به انتخابات اخیر در کشــور گفــت: علی رغم همه 
تاش های دشــمن، باردیگر مردم در انتخابات حضور پرشور 
پیدا کردند. دشمن انتظار داشت بگوید مردم از نظام قهر کردند 

اما شکستی بزرگ توسط مردم متوجه آنها شد.
وی با تاکید بر اینکه نمایندگان جدید باید قدرشناس این امت 
باشند، اظهار داشت: پیام جبهه انقاب به همه مسئولان این 
است که ما از شما ولایتمداری و سربازی ولایت می خواهیم. 
از شما می خواهیم مواضع ولایت را خوب بفهمید و به آن عمل 
کنید. ما ۴۵ سال است تجربه کرده ایم که هرجا التزام عملی 

به سخنان ولایت داشته ایم موفق بودیم.
حاجی صادقی ادامه داد: ما از مســئولین می خواهیم به دستور 
اخیر مقــام معظم رهبری با تمام وجود عمل کنند و ســخن 
اختافی نگویند و برای خدمت به مردم دســت به دست هم 

دهند.
نماینده ولی فقیه در ســپاه به نماینــدگان جدید توصیه کرد: 
قدردان ولایت و امت باشند، سخن اختافی نگویند و انسجام 

و اتحاد را حفظ کنند.
وی تاکید کرد: مادامی که اتحاد داشته باشیم، از دشمن نگران 
نیســتیم. مردم ایمان خودشــان را ثابت کردند و امروز نوبت 

استقامت شما مسئولان است.
دو دختر که با لباس حاجی فیروز در تجریش می رقصیدند، 

بازداشت شدند
اخیرا فیلمی در فضای مجازی از هنجارشکنی و رقص دو زن 

در منطقه تجریش منتشر شده است.
با دســتور دادســتانی تهران افرادی که اقدام به هنجارشکنی 
کرده بودند بازداشت شــدند و پرونده قضایی در این خصوص 

تشکیل شد.
ربیعی: بیش از نیم میلیون رای باطله در تهران وجود داشته 

است
علی ربیعی نوشــت: تفاوت این دوره با دوره های قبل، نسبت 
رای باطله با مشارکت و همچنین نسبت رای باطله با بالاترین 
آرای کسب  شده برای حضور در مجلس است. با محاسباتی از 
کف آرا در تهران و بیشترین رای به دست آمده، به نظر می رسد 

بیش از ۵۰۰ هزار رای باطله در تهران وجود داشته است.
بلاگر فرزند آوری به همراه خانواده اش از ایران به عمان 

مهاجرت کرد 
فرهیختگان نوشت: این خانواده پر سر وصدا طی چندماه اخیر 
به بهانه کار همسر، ایران را ترک کردند و راهی عمان شدند. 
بچه هایی هم که مصداق ازدیاد جمعیت ایرانی و شــیعه بودند 

این روز ها بین جمعیت یک کشور دیگر قد می کشند.
روزنامه فرهیختگان نوشــت: مادر ۱۰فرزنده را همان طور که 
خودش تبلیغ می کند همه به عنوان زنی می شناسند که برخاف 
رویــه امروز جامعه زندگی راحت را رها کرده و انرژی و وقتش 
را روی موضوع افزایش جمعیت گذاشــته است. مادری که از 
زندگی نه چندان مرفهش در ابتدای ازدواج می گوید، ولی اضافه 
می کند که این روز ها مشکل مالی ندارد. اعتقاد داشت بچه ها 
خودشان یکدیگر را بزرگ می کنند، لازم نیست رفاهیات زیادی 
داشته باشند و با طب سنتی می شود خیلی هم درگیر بیماری 

فرزندان و مشکات ناشی از زایمان های متعدد نشد.
بعد ها که خانــم مذکور میهمان خبرگزاری ها و رســانه های 
مکتوب شــد، حرف منتقدان مبنی بر اینکه ایــن مادر باید از 
حمایت هــای معنوی و مادی هم که دارد صحبت کند و برای 
همه با هر توان و اراده و میزان اعتقاد، یک نسخه نپیچد، توسط 

کسی شنیده نشد.
بعدتر که کســب وکار باگری خانم مذکــور رونق گرفت، از 
مخاطبان صفحــه اش مثال آوردیم که تشــویق به امر مهم 
فرزندآوری با تحریک اعتقادات مذهبی و سیاســی و بدون در 
نظر گرفتن شرایط زیست متفاوت آدم ها باعث چه مشکات 

روانی در آن ها نشده است، اما باز هم صدا به جایی نرسید.
حالا این خانواده پر ســر وصدا طی چندماه اخیر به بهانه کار 
همســر، ایران را ترک کردند و راهی عمان شدند. بچه هایی 
هم که مصداق ازدیاد جمعیت ایرانی و شیعه بودند این روز ها 
بین جمعیت یک کشور دیگر قد می کشند. اگرچه مادر بچه ها 
که هنوز باگری را رها نکرده می گوید یک روز برمی گردیم، 
اما اگر سری به نظرات پســتش درباره مهاجرت بزنید، خیل 
هواداران شوکه شــده ای را می بینید که از خانم باگر ســراغ 
شــعار های دهان پرکن، ایران بهشت است و هنر این است که 
در نداری فرزند بیاوری و بزرگ کنی و ما برای خدمت به کشور 

و دین فرزند زیاد می آوریم و... را می گیرند.
خبر مهم ستاد دیه کشور درباره محسن چاوشی

به همت عاقه مندان به محســن چاوشی در آخرین فراخوان 
آزادی مرتبط با ســال ۱۴۰۲ زمینــه رهایی ۵۰ زندانی جرایم 

غیرعمد فراهم شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد دیه کشور، به درستی در شمار 
ســلبریتی های کشــور آن که همواره در کنار اعتای هویت 
هنری خود برای التیــام درد نیازمندان، خاصه باز نمودن گره 
کور از کار زندانیان جرایم غیرعمد همواره با جدیت و اخاص 

تاش نموده کسی نیست جز آقای خاص موسیقی ایران.
 ســابقه تعامل محسن چاوشی با ســتاد مردمی رسیدگی به 
امــور دیه و کمک به زندانیان نیازمند اگر چه به ســال ها دور 
بازمی گردد، اما باشک امسال در شمار پرشورترین سال های 
همکاری این ترانه سرا و هنرمند به واقع متعهد در حوزه آزادی 
زندانیان غیربزهکار به حســاب می آید که در نقطه پایانی این 
ســطر حمایتی که هجدهم اســفند ماه ثبت شدریال زمینه 
استخاص ۵۰ زندانی مرد و زن بدهکار در جرایم غیرعمد از 
زندان های سطح استان  آذربایجان شرقی، یزد، فارس، مازندران 

و خوزستان فراهم شد.
رقــم بدهی این زندانیان مســاعدت شــده از پنج اســتان 
اگرچــه رقمی افزون بر پنج میلیارد تومــان بود، اما به همت 
نمایندگی های ســتاد مردمی دیه و به طور ویژه اقدامات موثر 
کمیته های صلح و سازش بخش عمده ای از دیون خصوصی 
محکومان طی فرآیند آزادی زندانیان در قالب اخذ گذشــت و 
ارایه دادخواســت اعسار از رقم محکومٌ به کسر شد و با تامین 
الباقی ۸۵۰ میلیون تومانــی تعهدات این زندانیان غیرعمد از 
جانب طرفداران امیرِ بی گزندِ ایــن روزهای عرصهِ فرهنگ، 
جــواز آزادی مددجویان مذکور صادر گردید تا در آســتانه ماه 
مهمانی خدا و در روزهای منتهی به نوروز، این محبوسان اغلب 

عائله مند به آغوش پر مهر خانواده بازگردند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کاســه ۱۴۰۲/۵۱۳ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۴۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بامعارض 
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زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۰۰ متر مربع قسمتی از از پاک ۱ اصلی سه یک اب  ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان از محل 
مالکیت موســی الرضا خالق پناه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کاســه ۱۴۰۲/۵۰۵ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۹۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای علی محمود زاده زیارت بشماره شناسنامه ۵۶۲ کد ملی ۰۸۲۸۲۹۱۱۱۱ فرزند محمود در ششدانگ یک 
قطعه باغ میمی به مساحت ۳۶۲۶ متر مربع مفروز و مجزا شده از پاک )۳۳و۳۴و۳۵(فرعی از ۱۱ اصلی ناحیه ۳ بخش 
۵ قوچان واقع در اراضی خانلق  خریداری از محمد نوریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
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